Приложение 4
к Положению

о реализации инициативных проектов

в Советском районе города Челябинска

 (форма)

Протокол собрания участников инициативной группы
Дата проведения собрания: ______________

Место проведения собрания: _______________________________________________

Присутствуют _____ чел.

Повестка собрания:

1.
                                                                      (название инициативного проекта)

2.
                                                                      (название инициативного проекта)

1. По первому вопросу

СЛУШАЛИ:
РЕШИЛИ:
_____________________________________________________________________________________________________________

    (указываются фамилия, имя, отчество, дата рождения участников инициативной группы с указанием адреса проживания).
2. По второму вопросу:

СЛУШАЛИ:
РЕШИЛИ:___________________________________
Голосовали: за ______; против ____; воздержались _____.

Решение принято.

Подписи участников собрания: 1.
____________________________________

2.
____________________________________

3.
____________________________________

	Председатель Совета депутатов

Советского района

С.В. Найденов

Глава Советского района

                                             В.Е. Макаров

31.05.2022 №29/4

SR2s29r04pp4